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Cest Pharma - Biotics - 600g (probiotyk,
zdrowe jelita, przeciwzapalny, wysoka
wydajność)

Cena 90,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2147

Producent Cest Pharma

Opis produktu

Cest Pharma - Biotics - 600g
 

Zdrowie jelit
Wysoka wydajność
Przeciwzapalny

Kiedy używamy probiotyków BIOTICS?

1. Po kuracji antybiotykami
2. Kiedy zmniejsza się apetyt
3. Przed stresem - wystawy, konkursy
4. Kiedy pojawia się biegunkowy kał
5. Zwalczanie chorób wirusowych - ADENO-COLI
6. Podczas sezonu lotowego

WSKAZANIA: 

Zawiera bakterie pre i probiotyczne niezbędne dla flory jelitowej, odporne na różnego rodzaju antybiotyki. Tworzy
beztlenowe środowisko sprzyjające namnażaniu się pożytecznych bakterii, a tym samym zmniejszające ryzyko rozwoju
zarazków. W ten sposób wspierana jest odporność jelit, co prowadzi do optymalnego wchłaniania niezbędnych
składników odżywczych, niezbędnych do zachowania zdrowia i osiągania najlepszych wyników. Produkt zawiera
składniki hepatoprotekcyjne, które zachowują funkcjonalność stawów i zmniejszają reakcje zapalne po locie. Dostarcza
dodatkowej energii poprzez zawarte węglowodany.

PODAWANIE: 

5g (1 miarka) / 1kg karmy.

PROBIOTYKI 
„Żywe mikroorganizmy, które podawane w odpowiednich ilościach zapewniają gospodarzowi dodatkowe zdrowie”. (F.A.0)

Jak w życiu codziennym, w ciele każdego bytu, czy to zwierzęcia, ptaka czy człowieka, toczy się nieustanna walka
między dobrem a złem, odpowiednio dobrymi bakteriami (probiotykami) i złymi bakteriami - niszczycielskimi,
inwazyjnymi, śmiertelnymi. Stres, zmiany w diecie, antybiotykoterapia zmieniają populację pożytecznych bakterii,
czego efektem jest zmiana zdolności żywiciela do trawienia pokarmu i obrony przed chorobami jelit. Gołębie, w
zasadzie rasy wyspecjalizowane, nawet w najlepszych warunkach , przy najlepszej opiece, są narażone na różne
czynniki stresogenne - koszowanie, loty, wystawy, zimno, wilgoć, , rozmnażanie, choroby bakteryjne i wirusowe itd.
Oznacza to zachwianie równowagi flory jelitowej, osłabiające dobre bakterie, z pożytkiem dla inwazyjnych,
powodujących choroby (Salmonella, E. coli, Candida itp.). Organizmy, które normalnie występują w jelitach zdrowego,
nie zestresowanego zwierzęcia nazywane są PROBIOTYKAMI (bios = życie), ale antybiotyki stosowane w leczeniu
różnych chorób niszczą wszystkie kolonie w jelitach, zarówno złe, jak i korzystne dla trawienia
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Jak działają probiotyki?

Wytwarzają kwas mlekowy

Probiotyki wytwarzają kwas mlekowy, nadtlenek wodoru i inne substancje, które kontrolują patogeny, ograniczając ich
namnażanie się ze względu na kwaśne środowisko. PH zdrowego jelita jest lekko kwaśne. Zarażony E. coli ma odczyn
zasadowy. Wszystko, co zakwasza jelita, stworzy wrogie środowisko dla E. coli, Candida, Trichomonas, ograniczając ich
przetrwanie. Kwas mlekowy wytwarzany przez probiotyki wywołuje dokładnie ten sam efekt.

Pobudza apetyt.

Probiotyki przywracają apetyt chorym ptakom. Osłabione gołębie, niezależnie od tego, czy mówimy o chorobie, zmęczeniu po
lotach, czy osłabieniu w okresie wzrostu, mają wielką potrzebę łatwego wchłaniania pokarmu, przekształcania go w energię.
Biotics pobudza apetyt i zapewnia dobre wchłanianie składników odżywczych poprzez środowisko, które tworzy w jelitach

Pobudza odporność

Gołębie coraz częściej zapadają na choroby wirusowe, takie jak ADENO, CIRCO, HERPES, choroby, które nie da się leczyć
antybiotykami a które niszczą system obronny komórek, , trzustkę i wątrobę, , pozostawiając organizm młodych gołębi
bezbronnym. Stosowanie probiotyków tworzy skuteczną powłokę jelit tzw. biofilm, co spowalnia wnikanie wirusów
zasiedlających jelita, które atakują cały organizm i powodują choroby.

Zwalcza biegunkę.

W większości przypadków probiotyki są stosowane w celu zapobiegania biegunce. Antybiotyki niszczą, oprócz bakterii
wywołujących choroby, pożyteczne bakterie przewodu pokarmowego. Zmniejszenie liczby dobrych bakterii w jelitach może
prowadzić do biegunki. Podawanie probiotyków gołębiom pomaga przywrócić dobre bakterie i zapobiega biegunce.

Biotics – to oparty na badaniach naukowych suplement, który dostarcza gołębiom wystarczającej ilości probiotyków i
prebiotyków dla uzyskania bardzo korzystnego efektu
 

Probiotyki są uważane za bezpieczne, ponieważ zawarte w nich bakterie są normalną częścią przewodu
pokarmowego.
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